

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	jr 986-020-4 ZL 4 Silnoproud- doplnění rozvodů pro sicotronic		
Objekt:	01	Doplňující práce	
Rozpočet:	4	Silnoproud-sicotronic	
Objednatel:	Zlínský kraj	IČO: 70891320	
	třída Tomáše Bati 21	DIČ: CZ70891320	
	76190 Zlín		
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s.	IČO: 46900918	
	Kúty 3967	DIČ: CZ46900918	
	76292 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 507,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			43 507,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		43 507,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			43 507,00 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
E.01	KABELY A VODIČE (délky dle vývodů z rozváděčů)	HSV			43 507,00	100
Cena celkem					43 507,00	100

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-4	ZL 4 Silnoproud- doplnění rozvodů pro sicotronic
O:	01	Doplňující práce
R:	4	Silnoproud-sicotronic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: E.01 KABELY A VODIČE (délky dle vývodů z rozváděčů)						43 507,00		0,00
1	210810055RT1	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	411,00000	30,00	12 330,00	0,00	0,00
2	PC210110029	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpól.100A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače výkres	kus	5,00000	2 184,00	10 920,00	0,00	0,00
3	PC2101100291	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpól.125A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače výkres	kus	2,00000	2 597,00	5 194,00	0,00	0,00
4	210810057RT4	Kabely silové CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2	m	17,00000	296,00	5 032,00	0,00	0,00
5	210800547RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 6 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	15,00000	39,00	585,00	0,00	0,00
6	Pol_0006	kabelová příchytky KSH 15	ks	17,00000	38,00	646,00	0,00	0,00
7	210810056RT1	Kabely silové CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	131,00000	34,00	4 454,00	0,00	0,00
8	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C: IP 20	kus	2,00000	363,00	726,00	0,00	0,00
9	PC2109988547	Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříní	kus	2,00000	130,00	260,00	0,00	0,00
10	PC905125 R01	Stavební výpomoci(sekání drážek, vrtání otvorů, zednické zapravení)	h	12,00000	280,00	3 360,00	0,00	0,00